
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“LICEO G.G. ADRIA – G.P. BALLATORE” 

Sede  Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) 

TEL. 0923-564319  / C.F. 91030860810  /  C.M. TPIS024002 

www.liceomazara.edu.it  /  tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it 

Liceo Classico  -Liceo Linguistico -  Liceo Scientifico e L.S. Opzione Scienze Applicate 

           

All’Albo della scuola 

Al Sito web 

Agli Atti PON 

Agli Atti 

 

 

 OGGETTO: Graduatoria Provvisoria personale interno cui conferire incarico di Esperti 

“Madrelingua” interni nell’ambito del PON Avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/21 

“Apprendimento e socialità” - Azione 10.1.1 - Interventi di sostegno agli studenti con particolari 

fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità e bisogni educativi speciali – Azione 10.2.2 - 

Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al 

I e al II ciclo.  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il bando per il reclutamento di Esperti “Madrelingua” Interni all’Istituzione 

Scolastica prot. n. 10894 del 24/11/2021 relativo al progetto PON “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico Avviso 

prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/21 “Apprendimento e socialità” - Azione 

10.1.1 - Interventi di sostegno agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche gli 

studenti con disabilità e bisogni educativi speciali – Azione 10.2.2 - Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare 

riferimento al I e al II ciclo. 

VISTE le istanze presentate; 

CONSIDERATI i punteggi dei titoli attribuiti da parte della Commissione Esaminatrice, 

 

DECRETA  

 

la seguente Graduatoria Provvisoria del personale interno cui conferire l’incarico di Esperti 

“Madrelingua” interni nell’ambito del progetto PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/21 

“Apprendimento e socialità”  

 

 

 

 
 

Codice Progetto Titolo CUP 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-563 Learning at school J99J21004190006 

http://www.liceomazara.edu.it/
mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it




 

 

 

 

Graduatoria Provvisoria Esperti “Madrelingua” Interni 

 

Tipologia Modulo 

Competenza multilinguistica 

Titolo modulo 

Vas-y! 

Posizione Cognome e Nome Punti 

1 Massè Marie Christelle 30 

 

 

Tipologia Modulo 

Competenza multilinguistica 

Titolo modulo 

General Spanish Course 

Posizione Cognome e Nome Punti 

1 Fernandez Perez Marta Cecilia 11 

 

 

Tipologia Modulo 

Competenza multilinguistica 

Titolo modulo 

English Lab 

Posizione Cognome e Nome Punti 

--------- ---------------------------------- --------------- 

 

 

 

Tipologia Modulo 

Competenza multilinguistica 

Titolo modulo 

High – Level English 

Posizione Cognome e Nome Punti 

----------- ----------------------------------------- --------------- 

 

 

Avverso la seguente Graduatoria Provvisoria è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla data di 

pubblicazione, al termine del quale, in assenza di ricorsi, la graduatoria diverrà definitiva. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Silvana Rosa Maria Lentini 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c.21 D.Lgs. 39/93) 


